

Инвестор	Форма по ОКУД	Код
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО	0322005
Подрядчик (Субподрядчик)	по ОКПО	
Стройка	по ОКПО	
Объект	по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)		
номер		
дата		
Вид операции		
50/ЗА35аг-2021		
02.04.2021		

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	22.10.2021	с 03.08.2021 по 22.10.2021

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

№ п/п	№ п/п в акте	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество				Сметная стоимость в базисном уровне цен (а текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.				Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
					на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13		
Раздел 1. Монтажные работы														
3	1	ФЕРр65-2-2	Разборка трубопроводов из чугунных канализационных труб диаметром: 100 мм	100 м	0,7207									
			Объем=72,07 / 100					721,64		520,09	20,83	10 833		
		1 ОТ						10,00		7,21	7,28	52		
		2 ЭМ						4,32		3,11	20,83	65		
		3 в т.ч. ОТм												
		ЗТ		чел.-ч	85,3		61,47571							
		ЗТм		чел.-ч	0,32		0,230624							
		Итого по расценке						731,64		527,30		10 898		
		ФОТ								523,20				

ГРАНД-Смета, версия 2021.2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Приказ от При применении сметных норм, включенных в сборники ГЭСН (ФЕР, ТЕР), аналогичных технологическим процессам в новом строительстве ОЗП=1,15; ЭМ=1,25 к 04.08.2020 № расх.; ЗПМ=1,25; ТЗ=1,15; ТЗМ=1,25												
421/пр п.585												
		1 ОТ						555,52	1,38	552,50	20,83	11 509
		2 ЭМ						6,21	1,5	6,71	7,28	49
		3 в т.ч. ОТМ						0,91	1,5	0,98	20,83	20
		4 М						140,92		101,56	5,65	574
		3Т		чел.-ч	56	1,38	55,695696					
		3Тм		чел.-ч	0,07	1,5	0,0756735					
Итого по расценке												
		ФОТ						702,65		660,77		11 529
		Приказ НР Сантехнические работы - внутренние Минстроя (трубопроводы, водопровод, канализация, России № отопление, газоснабжение, вентиляция и 812/пр от кондиционирование воздуха)		%	121	0,9	108,9			553,48		12 555
		21.12.2020										
		Прил. п.16										
		Приказ СП Сантехнические работы - внутренние Минстроя (трубопроводы, водопровод, канализация, России № отопление, газоснабжение, вентиляция и 774/пр от кондиционирования воздуха)		%	72	0,85	61,2			338,73		7 056
		11.12.2020										
		Прил. п.16										
Всего по позиции												
7	4	ФССЦ-24.3.03.02-0002	Блок трубопровода полиэтиленовый для систем водоотведения из труб высокой плотности, диаметр 110 мм, с гильзами	м		71,93		70,40		1 602,24	5,65	31 743
(Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные))												
8	5	ФССЦ-23.1.02.06-0019	Хомут металлический с шурупом для крепления трубопроводов диаметром: 108-116 мм	10 шт		4,1		97,59		400,12	5,65	2 261
(Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные))												
Объем=41 / 10												
10	6	ФЕР16-04-001-01	Прокладка трубопроводов канализации из полиэтиленовых труб высокой плотности диаметром: 50 мм	100 м								
Объем=8,95 / 100												
Приказ от Производство ремонтно-строительных работ осуществляется в помещениях эксплуатируемого объекта капитального строительства ОЗП=1,2; ЭМ=1,2 к расх.; 04.08.2020 № ЗПМ=1,2; ТЗ=1,2; ТЗМ=1,2												
421/пр прил.10												
табл.3 п.1.1												

ГРАНД-Смета, версия 2021.2

[illegible]

ГРАНД-Смета, версия 2021.2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
16	12	ФССЦ-23.8.04.08-0026	Переход: «полиэтилен-сталь 110х108»	шт			14	518,76		7 262,64	5,65	41 034
(Внутренние санитарно-технические работы: демонтаж и разборка (ремонтно-строительные))												
Итого по разделу 1 Монтажные работы											17 673,06	
Раздел 2. Прочие работы												
27	13	ФССЦгг-01-01-01-041	Погрузо-разгрузочные работы при автомобильных перевозках: Погрузка мусора строительного с погрузкой вручную	1 т груза			1,02	42,98		43,84	7,28	319
28	14	ФССЦгг-03-21-01-009	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние: I класс груза до 9 км	1 т груза			1,02	10,47		10,68	7,28	78
Итого по разделу 2 Прочие работы											54,52	
Итого по акту:												
Итого прямые затраты (справочно)											15 910,45	108 166
в том числе:												
Оплата труда рабочих											1 196,23	24 917
Эксплуатация машин											69,25	504
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)											4,33	90
Материалы											14 644,97	82 745
Строительные работы											17 727,58	146 015
в том числе:											17 673,06	145 618
оплата труда											1 196,23	24 917
эксплуатация машин и механизмов											14,73	107
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)											4,33	90
материалы											14 644,97	82 745
накладные расходы											1 181,37	24 607
сметная прибыль											635,76	13 242
Дополнительная перевозка											54,52	397
Итого ФОТ (справочно)											1 200,56	25 007
Итого накладные расходы (справочно)											1 181,37	24 607
Итого сметная прибыль (справочно)											635,76	13 242
НДС 20% (только ТЦ)												29 203,00
ВСЕГО по акту											17 727,58	175 218,00

НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «РЕГИОНАЛЬНЫЙ ФОНД КАПИТАЛЬНОГО
РЕМОНТА ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНЫХ ВОЗМОВ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ»
ОБЪЕМЫ И КАЧЕСТВО РАБОТ
ПОДТВЕРЖДАЮ
Емельянов А.Н.

Сдал: Генеральный директор ООО «Гармония»

О.В. Сарыбрак

Принял: И.п. генерального директора НО «Региональный фонд капитального ремонта»

Д.С. Бодров

Расценки
соответствуют
сметной

Л.И. Новикова

Работы выполнены
всех и в соответствии с проектом.

Д.С. Бодров